
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Большеошворцинская средняя общеобразовательная школа

имени Ф.А. Путиной»

Большие Ошворциысь Ф.А.Пушнна нимо шор ёзо огья тодон-валан сетись 
дышетсконни огья тодон-валан сетонья муниципал коньдэтэн возиськись ужыорт

Приказ

от 05.09.2023 г. № 162/1

Об утверждении персонализированных программ наставничества

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от 23.03.2022 года № 82 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие персонализированные программы педагогов

№ Ф. И. О. наставника Название программы Срок реализации

1. Колупаева И. А. Вместе к успеху 2023-2024

2. Алексеева Ю. А. Цифровые инструменты в 

работе педагога

2023-2024

3. Рудина А. В. Вхождение молодого педагога в 2023-2024

'I и

Директор школы: 1 у;
МБО'IVIUW г  

Бопьшеошаорцинская ;
сош

Ю. Л.Пономарев
о  3

« ^ 6°,
Т ' ' И  I

■


		2023-10-10T09:22:52+0300
	ПОНОМАРЕВ ЮРИЙ ЛЕОНИДОВИЧ
	Я являюсь автором этого документа




